
Zarząd Geodezji, Kartografii i Katastru
Miejskiego we Wrocławiu
https://bip.zgkikm.wroc.pl/zgk/przetargi/ogloszenia/3162,Dostawa-licencji-na-oprogramowanie-Anty-Spam-wspa
rcia-dla-urzadzenia-FortiGate-9.html
04.05.2024, 18:30

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Dostawa licencji na oprogramowanie Anty-Spam,
wsparcia dla urządzenia FortiGate-90D oraz
nagrywarek - post. ZKK 17.EA.341-2-15/17

Pliki do pobrania
Zbiorcze zestawienie ofert pdf, 50.81 KB, 18.12.2017

Zbiorcze zestawienie ofert - wersja dla słabowidzących docx, 22.45 KB, 18.12.2017

Ogłoszenie o zamówieniu docx, 23.56 KB, 07.12.2017

Ogłoszenie o zamówieniu - wersja dla słabowidzących docx, 24.11 KB, 07.12.2017

SIWZ pdf, 914.34 KB, 07.12.2017

SIWZ - wersja dla słabowidzących doc, 231 KB, 07.12.2017

Załącznik nr 1a do SIWZ docx, 19.37 KB, 07.12.2017

Załącznik nr 1a do SIWZ - wersja dla słabowidzących docx, 19.61 KB, 07.12.2017

Załącznik 1b do SIWZ docx, 14.46 KB, 07.12.2017

Załącznik nr 1b do SIWZ - wersja dla słabowidzących docx, 14.42 KB, 07.12.2017

Załącznik nr 1c do SIWZ docx, 19.16 KB, 07.12.2017

Załącznik nr 1c do SIWZ - wersja dla słabowidzących docx, 19.16 KB, 07.12.2017

Załącznik nr 2 do SIWZ docx, 30.68 KB, 07.12.2017

Załącznik nr 2 do SIWZ - wersja dla słabowidzących docx, 32.85 KB, 07.12.2017

Załącznik nr 3 do SIWZ docx, 23.14 KB, 07.12.2017

Załącznik nr 3 do SIWZ - wersja dla słabowidzących docx, 23.2 KB, 07.12.2017

https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9700/Zbiorczezestawienieofert.pdf
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9700/Zbiorczezestawienieofert.pdf
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9701/Zbiorczezestawienieofert-wersjadlaslabowidzacych.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9701/Zbiorczezestawienieofert-wersjadlaslabowidzacych.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9672/3Ogloszenieozamowieniunr629279.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9672/3Ogloszenieozamowieniunr629279.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9673/3Ogloszenieozamowieniunr629279-wersjadlaslabowidzacych.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9673/3Ogloszenieozamowieniunr629279-wersjadlaslabowidzacych.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9674/SIWZ.pdf
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9674/SIWZ.pdf
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9675/SIWZ-wersjadlaslabowidzacych.doc
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9675/SIWZ-wersjadlaslabowidzacych.doc
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9676/Zalaczniknr1adoSIWZ-antyspam.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9676/Zalaczniknr1adoSIWZ-antyspam.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9677/Zalaczniknr1adoSIWZ-wersjadlaslabowidzacych.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9677/Zalaczniknr1adoSIWZ-wersjadlaslabowidzacych.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9678/Zalaczniknr1bdoSIWZ-wsparcie.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9678/Zalaczniknr1bdoSIWZ-wsparcie.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9679/Zalaczniknr1bdoSIWZ-wersjadlaslabowidzacych.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9679/Zalaczniknr1bdoSIWZ-wersjadlaslabowidzacych.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9680/Zalaczniknr1cdoSIWZ-nagrywarkazewslim.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9680/Zalaczniknr1cdoSIWZ-nagrywarkazewslim.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9681/Zalaczniknr1cdoSIWZ-wersjadlaslabowidzacych.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9681/Zalaczniknr1cdoSIWZ-wersjadlaslabowidzacych.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9682/Zalaczniknr2doSIWZ.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9682/Zalaczniknr2doSIWZ.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9683/Zalaczniknr2doSIWZ-wersjadlaslabowidzacych.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9683/Zalaczniknr2doSIWZ-wersjadlaslabowidzacych.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9684/Zalaczniknr3doSIWZ-oswiadczenie.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9684/Zalaczniknr3doSIWZ-oswiadczenie.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9685/Zalaczniknr3doSIWZ-wersjadlaslabowidzacych.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9685/Zalaczniknr3doSIWZ-wersjadlaslabowidzacych.docx


Załącznik nr 4 do SIWZ docx, 18.25 KB, 07.12.2017

Załącznik nr 4 do SIWZ - wersja dla słabowidzących docx, 18 KB, 07.12.2017

Załącznik nr 5a do SIWZ doc, 65.5 KB, 07.12.2017

Załącznik nr 5a do SIWZ - wersja dla słabowidzących doc, 67 KB, 07.12.2017

Załącznik nr 5b do SIWZ doc, 62 KB, 07.12.2017

Załącznik nr 5b do SIWZ - wersja dl słabowidzących doc, 61.5 KB, 07.12.2017

Załącznik nr 5c do SIWZ docx, 26.2 KB, 07.12.2017

Załącznik nr 5c do SIWZ - wersja dla słabowidzących docx, 26.28 KB, 07.12.2017

Metadane

Data publikacji : 07.12.2017
Data modyfikacji : 20.12.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Geodezji, Kartografii i Katastru Miejskiego we Wrocławiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Aneta Janik

Osoba udostępniająca informację:
Aneta Janik

Osoba modyfikująca informację:
Aneta Janik

Następny Strona

https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9686/Zalaczniknr4doSIWZ-infoprzynaleznosci.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9686/Zalaczniknr4doSIWZ-infoprzynaleznosci.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9687/Zalaczniknr4doSIWZ-wersjadlaslabowidzacych.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9687/Zalaczniknr4doSIWZ-wersjadlaslabowidzacych.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9688/Zalaczniknr5adoSIWZ-licencja.doc
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9688/Zalaczniknr5adoSIWZ-licencja.doc
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9689/Zalaczniknr5adoSIWZ-wersjadlaslabowidzacych.doc
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9689/Zalaczniknr5adoSIWZ-wersjadlaslabowidzacych.doc
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9690/Zalaczniknr5bdoSIWZ-wsparcie.doc
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9690/Zalaczniknr5bdoSIWZ-wsparcie.doc
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9691/Zalaczniknr5bdoSIWZ-wersjadlaslabowidzacych.doc
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9691/Zalaczniknr5bdoSIWZ-wersjadlaslabowidzacych.doc
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9692/Zalaczniknr5cdoSIWZ-nagrywarka.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9692/Zalaczniknr5cdoSIWZ-nagrywarka.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9693/Zalaczniknr5cdoSIWZ-wersjadlaslabowidzacych.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/download/178/9693/Zalaczniknr5cdoSIWZ-wersjadlaslabowidzacych.docx
https://bip.zgkikm.wroc.pl/zgk/changelog/3162,dok.html
https://bip.zgkikm.wroc.pl/zgk/przetargi/ogloszenia/11834,Odnowienie-wsparcia-dla-oprogramowania-Delphi-i-UniFLOW-oraz-urzadzenia-FortiGat.html
https://bip.zgkikm.wroc.pl/zgk/przetargi/ogloszenia/11834,Odnowienie-wsparcia-dla-oprogramowania-Delphi-i-UniFLOW-oraz-urzadzenia-FortiGat.html

